136722

MUNDOCARE S.A.

Guayaquil, 28 de Enero del 2011

Nef. 6964-n-11

Sr. Milton Jhonni Macías Fernández Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informara usted que la Primera Junta General de Accionistas de la compañía MUNDOCARE S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años.-

De conformidad con el artículo Décimo Segundo son atribuciones del Presidente subrogar al Gerente General en caso de ausencia temporal y/o definitiva, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

MUNDOCARE S.A., se constituyo el 23 de diciembre del 2.010 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario del cantón Dr. Piero G. Aycart Vincenzini y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 20 de Enero del 2011.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente.

José Manuel Gómez Váscones Secretario ad-hoc de la Junta

General de Accionista

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de MUNDOCARE S.A. hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 28 de Enero del 2011.

Milton Jhonni Macías Fernández C.I. 080194770-6 Ecuatoriano

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Febrero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente de la Compañía MUNDOCARE S.A., a favor de MILTON JHONNI MACIAS FERNANDEZ, a foja 11.793, Registro Mercantil número 2.177.-

ORDEN: 6275

Z RAZCADENAS X

\$

REVISADO POR:

W



orm golenge

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA